
 

           

      Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie 
 
           

 
                                                Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie  ul. Wyspiańskiego 6   63-300 Pleszew 

                                                     tel.: (62) 7427 – 425    pleszew.praca.gov.pl   e-mail:popl@praca.gov.pl 

  

             Pleszew, 30.04.2024 r. 

Zamawiający:  

Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie 

ul. Wyspiańskiego 6 

63-300 Pleszew 

 

Nr postępowania:  I.271.01.2024.AD 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 2024/BZP 00295421 z dnia 2024-04-22 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  podstawie  

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na świadczenie usług w zakresie przeprowadzenia w trybie 

indywidualnym szkoleń dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Pleszewie z podziałem na części na: 

-część I – przeprowadzenie szkolenia przygotowującego do egzaminu na prawo jazdy 

kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną do 12 osób bezrobotnych 

zarejestrowanych  Powiatowym Urzędzie Pracy w Pleszewie, 

-część II – przeprowadzenie szkolenia przygotowującego do egzaminu na prawo jazdy 

kat. CE do 2 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Pleszewie. 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

           

      Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie 
 
           

 
                                                Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie  ul. Wyspiańskiego 6   63-300 Pleszew 

                                                     tel.: (62) 7427 – 425    pleszew.praca.gov.pl   e-mail:popl@praca.gov.pl 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie informuje, że w niniejszym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 

Lp. Nazwa/imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Część na którą 
została złożona 

oferta 

Cena zawarta 
 w ofercie 

1. Konsorcjum ODZ Paterek 
ul. Krotoszyńska 30 
63-720 Koźmin Wlkp. 

część I i część II Dla części I – szkolenie 

przygotowujące do egzaminu na prawo 

jazdy kat. C wraz z kwalifikacją 

wstępną przyspieszoną:  

7 300,00 zł za osobę x 12 osób 

= 87 600,00 zł 

Dla części II  - szkolenie 

przygotowujące do egzaminu na prawo 

jazdy kat. CE - 4 400,00 zł  

za osobę x 2 osoby = 8 800,00 zł 
 

   

 

 

 

  Z poważaniem    
  

                        Piotr Janiak 
                                     Dyrektor PUP Pleszew 
                                                               /-/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził(a): (imię i nazwisko, numer telefonu): Anna Dąbkiewicz, 62 7427 425 wew.275 

 


		2024-04-30T12:14:58+0200




